Во исполнение Приказа ФТС России от 17.01.2019 г. №45
 Начальнику ТП «Акуловский»

                                                                                                                      От  (наименование компании)
дата
ЗАЯВЛЕНИЕ
О выдаче разрешения на перемещения товаров, транспортных средств, лиц, включая должностных лиц государственных органов, через границы ЗКТ и в их пределах (разрешения на перемещение)

ООО (наименование организации), просит выдать  разрешение на перемещение, сроком на 1 день, в целях погрузки выпущенного в свободное обращение товара по ДТ № (указать номер декларации)
Сведения, необходимые для получения
разрешения на перемещение
Наименование организации: ООО «наименование организации»

Паспорт: серия ХХХХ № ХХХХХХ, выдан: (кем и когда выдан)
Должность: Водитель (ФИО)
Государственный регистрационный номер: (номер транспортного средства и его регион)
Наименование товара:
Оригинал решения на перемещение прошу выдать на руки.

Подпись и должность должностного лица от компании